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INSPECTORAIUL SCOLAR JUDETEAN MURES 

CENTRUL DE CONTESTATII 
LICEUL TEORETIC �,GHEORGHE MARINESCU" TÂRGU MURES 

Nume 

REZULTATE FINALE DUP� SOLU�IONAREA CONTESTA�ILOR� CALIFICA�I 

NAGY 

LUPU 
MLADONICZKY 

ISTVAN 
VERESS 
COCAN 

JOO 
POP 

SP�TAR 
VOINA 

CSEGZI 
DETESAN 

DUMITRIU-DÅIAN 
GLIGA 
JAKAB 

MAGYARI 
MARC 

MUNTEAN 
PURCARIr 

VASS 

ZOLTAN 
COVRIG 

MÉSZÁROS 
MOLNAR 
TOROK 
TOMA 

zel 

BUZDUGA 
GOREA 
IMREH 
ALBU 
BALU 

BOLDEA 
CANCEROSCHI 

cÍMPEAN 
CLOPOTARU 

COTOAR� 
COTOAR� 
CREMENE 

CRI^AN 
CSEGEDI 
FARKAS 
GOREA 

IFTENIE 
JUHÁSZ 

KEREKES 
KIS 

MICLEA 
MORARIU 

NAGY 
POP 

POPA 
RADUT 

STOICA 
TONCEAN 

FÄG�RA^ 
FRENT 

MAN 
RAD 

SÁNDOR 

Initala 

tata 

A.C 
F 
C 
J 

G 
E 
G 

D 
L 
V 

A 

A. 

D 

L 

ZS. 

A. 

G 

V. 
D 

LI 
ED 
VS 
S 

A 

D.I 
M 

CS 

C. 
V. 

M. 
K 

R 

C 
T 
P 

T 

A 

Prenume 

ZSUZSANA- IVETT 

IOANA BEATRICE 
RENATA 

CRISTINA-MARIA 

GABOR HUNOR 
ANA PAULA 
BORBALA 

ANCA MIHAELA 
NINA CRISTINA 

GEORGIANA-DENISA 
ZSUSZANNA 
ANA MARIA 

IULIA-GEORGIANA 
DOMNITA 

GABRIELA 
VENCEL ATTILA 
SANDA MARIA 

CARMEN 
MARIANA-VIORICA 

ÁGOTA 
ELENA 

ALEXANDRA DANIELA 
LAJOS SZABOLCS 

ORSOLYA 
SZILARD 

ROMULUS 
IOANA CRISTINA 

ADRIANA-MARINELA 
RENATA 

BALINT-LEVENTE 
RARES-I0AN 
ADRIAN ILIE 

EUGEN-CLAUDIU 
VIOREL SORIN 

SIMONA 
PAUL-IOAN 

GABRIEL MUGUREL 
LEVENTE 

ZACHEI-DAN 
HUNOR 

PAUL FLORENTIN 
ALEXANDRU-ADRIAN 

MIRCEA-$TEFAN 
DÁVID-BARNA 
ZSUZSANNA 

CSABA-TAMÁS 
ROMULUS-DANIEL 

MIHAIL-ALEXANDRU 
ATTILA-GABOR 
ALEX MARIUS 

RARES-VIOREL 
GABRIEL-ADRIAN 

VILMOS 
ANTONIO SABIN 

BOGDAN IOAN 
FLAVIUS IONUT 

ANA-ELENA 
RADU 

BOTOND 

Disciplina de examen 

agricultura 

alimentatie publica 
arta actorului 

arte vizuale 
arte viZuale 

biologie 
biologie 
biologie 
biologie 
biologie 
chimie 
chimie 
chimie 
chimie 
chimie 
chimie 
chimie 

chimie 
chimie 

chimie 
chimie 

consiliere psihopedagogica 

consiliere psihopedagogica 
Constructii 

economie - ed antreprenoriala 
economie - ed antreprenoriala 
economie - ed antreprenoriala 

ed fizica 
ed fizica 
ed fizica 
ed fizica 
ed fizica 
ed fizica 
ed fizica 

ed fizica 
ed fizica 

ed fizica 
ed fizica 
ed fizica 
ed fizica 
ed fizica 
ed fizica 
ed fizica 
ed fizica 

ed fizica 

consiliere psihopedagogica român� 

ed fizica 
ed fizica 
ed fizica 
ed fizica 
ed fizica 
ed fizica 
ed fizica 

ed muzicala 
ed muzicala 

SUPLINIIORI 
CALIFICATI �I NECALIFICATI 

August 2023 

ed muzicala 

5.50 
maghiar� 3.30 

român� 5.90 
român� 

ed muzicala 

Limba de 

ed muzicala 

redactare 

maghiarã 
român� 

romån� 

român� 8.00 

român� 

maghiar� 8.00 

român� 

maghiar� 7.00 
român� 5.05 

maghiar� 
romån� 

român� 
român� 
român� 
român� 
român� 
român� 
român� 

român� 
român� 

maghiar� 
român� 

german� 
român� 

român� 

maghiar� 
român� 
român� 

român� 
român� 

român� 

Anexa 3 

român� 

maghiar� 7.25 
român� 

român� 

Nota Proba 
scris� 

6.70 

7.05 

român� 

maghiar� 
român� 
român� 

3.50 

român� 

8.70 

romån� 

8.00 

român± 

8.40 

român£ 

7.10 

3.50 
român� absent 

7.50 
6.60 
7.50 
6.00 
7.20 
5.30 

5.70 
5.10 
6.00 

maghiar£ 3.90 
român� 4.00 

6.50 

maghiar� 6.35 

7.00 
6.50 
5.90 
8.20 
5.00 

5.35 
7.00 
3.30 

retras 

român� 9.10 
5.80 

român� 7.20 
român� 3.90 
român� 4.60 
român� absent 

1.30 
5.20 
3.35 
4.20 
2.95 

3.80 
5.00 
6.95 
7.50 
7.45 
8.60 
5.25 

Nota obtinuta la 
proba practica 

8.60 

9.00 
8.00 

10.00 

Media 

7.18 

8.25 
8 

7.75 

consiliere psihopedagogica român� 

român� absent 

român� 5.00 
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111 
112 
113 
114 

115 
116 
117 
118 
119 
120 
121 
122 
123 
124 
125 

126 
127 
128 

Nume 

SZABÓ 
TOG�NEL 

SIMÓ 

MAGDO 

BAKOS 

SZABADI 
MOLDOVAN 

TORDAI 
SANDOR 

FERENCZI 
CSIBI-SINKA-BALOGH 

KEREKES 
LPRINC 

MATE 
TAMÁS 

TEGLAS 
TOTH 

BELEAN 
BLAJ 

BOHOLT 
BOJAN 
BOSA 

CENAN 

COVAC 
CURTIC�PEAN 

HORHAT 
IVAN 

LASLO 
L�C�TUS 

MAIOR 
MERUTIA 
MIKLOS 
MOISES 

POPA 
PURDEA 

RADU 

SAND 
VIDRÄSAN 
VINTELER 

BENTZ 
GLIGA 

KESZEG 
MOLDOVAN 

OPRISOR 
ALBU KENDI 

CÂMPEANU 
MATEI 
IGNAT 

MARGINEAN 
MOLDOVAN 
P�CURAR 
SZALMA 

DINU 
C�LUG�R 

CIURBA 
CÍNDEA 

FÄG�RA^ 
FEODOR 
GASPAR 
HÂNGAN 
IACOB 

L�C�TUS 
MOGO^ 

MOLDOVAN 
NISTE 

OANCEA 
PARCHIRIE 
PÅCURAR 

ROTAR 

Initala 
tata 

R 
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V. 
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Prenume 

ROBERT 
ALEXANDRA 

SAROLTA 

RAHEL ANNA 

BERINADETT 

7SIZSANINIA 
ANDREA-PETRA 

CHRISTINE-TEODORA 
NOEMI 

ARTEMISIA 
ANNA 

ORSOLYA 
RENATE 

REKA 
JUDIT-KINGA 

ABIGÉL-ANNAMÁRIA 
GINA-MONICA 

BERNADETT-EDINA 
DENISA REBECA 

HERMINA-ANDREEA 
DENISA-MARIA 
MARIA-ADELA 

LUIZIANA-MARIA 
ADRIANA 

LUCIA - EMILIA 
MELANIA 

MARIA GEORGIANA 

MARIA-DENISA 
LIVIA 

IOANA SORINA 

GABRIELA-COSMINA 
ANDREA-GEORGIANA 

ANA-MARIA 
ANA-MARIA 

ANA 
FELICIA 

MARIA-SIMONA 
M�LINA -FLORINA 

ANDREEA-RODICA 
ANDREEA-MIHAELA 

RUXANDRA 
ELIZA IZABELLA 

LEVENTE 
MIRELA TANIA 
CORINA-IOANA 
AGOTA MARGIT 
IULIA-VICTORIA 

OLIVIA 
MARIA CLAUDIA 
MARIA-LORENA 

NICOLAE 
MIHAELA 
SZILÁRD 

KRISTINA 
IOANA ANDREEA 

ALEXANDRA-FLORINA 
RALUCA -IOANA 
OANA MARINA 
ELENA-PAULA 

MARIA-MIRUNA 
DELIA- MARIA 

SIMONA AURELIA 
ROZALIA-MONICA 

COSMINA-CLAUDIA 
CAMELIA 

LIGIA-DANIELA 
CARMEN-MARIA 

ANDREEA-ROXANA 
CARLA-MARIA 

CRISTINA 

Disciplina de examen 

ed muzicala 
ed muzicala 

ed muzicala specializata 

ed muzicala specializata(flaut) 

ed muzicala specializata(pian) 
ed muzicala specializata(pian) 

ed sociala 
ed sociala 

ed tehnologica 
educator germana 
educator maghiar� 
educator maghiar� 
educator maghiar� 

educator maghiar� 
educator maghiarå 
educator maghiarå 
educator maghiar� 
educator român� 
educator român� 
educator român� 

educator român� 
educator român� 
educator român� 
educator român£ 
educator român£ 
educator român� 
educator român� 

educator român� 
educator român� 
educator român� 
educator român� 
educator român� 
educator român� 
educator romån£ 
educator român� 
educator român£ 
educator român� 
educator român� 
educator român� 

fizica 
fizica 

fizica 
fizica 
fizica 

geografie 
geografie 
geografie 
informatica 
informatica 
informatica 
informatica 
informatica 

invatator germana 
invatator romana 
invatator romana 
invatator romana 
invatator romana 
invatator romana 
invatator romana 
invatator romana 
invatator romana 
invatator romana 
invatator romana 
invatator romana 
invatator romana 
invatator romana 
invatator romana 
invatator romana 
invatator romana 

Limba de 
redactare 

român� 
românä 

maghiar� 

român� 

român� 

român� 

român� 

romån� 
român� 

român� 

român� 7.20 
maghiar� 7.10 
român� 8.45 

român� 
român� 

român� 

român� 6.00 
român� 6.15 
român� 7.15 

român� 

român� 
român� 

8.30 
român� 6.60 

român� 

român� absent 
român� 5.80 

român� 
român� 

român� 5.15 
romän� 9.80 
român� 5.80 

român� 
român� 
român� 
român� 
român� 
român� 

Nota Proba 

român� 

scris� 

român� 

5.90 

romån� 5.30 
român� 5.80 
român£ 7.10 
român� 7.00 
român� 3.60 
român� 7.60 
român� 6.80 
român� 6.70 

8.00 

român� 

absent 

român� 

8.25 

român� 

9.50 

român� 

5.50 

6.80 
român� absent 

român� 

5.10 

român� 

7.45 

român� 

5.05 
4.80 

român� 6.40 

7.20 

5.00 
6.30 

absent 

2.80 

6.10 
5.00 

6.25 
7.40 

român� 6.60 
român� 5.05 

român� 5.20 

7.10 

6.70 
5.95 
5.95 

român� 5.00 
român� 6.00 

5.10 
8.90 
7.10 

2.50 
6.40 

5.20 
6.40 
6.90 

absent 
român� 5.00 

5.20 

5.70 
7.55 

Nota obtinuta la 
proba practica 

10.00 

9.00 

9.00 

7.00 
7.00 
7.00 
7.00 
10.00 

Media 

8.69 

9.38 

6.38 

6.78 
6.21 
6.21 
5.58 
9.18 

român� 

român� 5.20 
român� 

romån� 5.30 
român� 6.90 
român 

român� retras 



Nr.crt: 

129 

130 
131 
132 
133 

134 
135 
136 
137 
138 
139 
140 
141 
142 
143 
144 

145 

146 

147 
148 
149 
150 
151 
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153 
154 
155 
156 
157 
158 
159 
160 
161 
162 
163 
164 
165 
166 
167 
168 
169 
170 
171 
172 

173 
174 

Nume 

SANTA 
STAN 

SZEKELY 
TODEA 
VONA 
BUDA 

STREDIE 
SONERIU 

H�LMACIU 
ROTH 

BAJKO 
TORKOS 

BALÅZSY 
BARABAS 

BOROS 
CULDA 

IOSIFESCU 

JOZSA 

MOLDOVAN 
ROSCA 
UJICA 
PUIA 

CALUGAR 
SZPCS 
BERAR 
CICHI 
DAVID 

PESCARUS 
SZEKELY 
SANDRU 

SOPTEREAN 
VITA 

BOKOR 
GRAMA 

KURTA 
KUTI 

SZAKÁCS 
SZEKELY 

TEGLA 
TOTH 

ZETES 
DUDA 

FÅG�RA^ 
BUDA 

GABOR 
ILEA 

Initala 
tata 
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A 
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CS 
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R 
A 

J 

FR 

G 

D 

P 

R 

M 
K 

A.S 

A 

CE 

A 

Prenume 

D 

TIMEA ENIKO 
DANIELA-AURELIA 

KATALIN ERIKA 
IULIA-MARIA 

TEODORA-DANIELA 
TEODORA-MARIA 

OXANA 
MONICA-IOANA 

LUCIA 
HILDA-CLAUDIA 

BORBALA MELINDA 
ANDREA 
MARGIT 

MARIA ALEXANDRA 
TIMEA 

ADINA IOANA 
ANDREEA MARIA 

RALUCA-DIANA 
MARIANA 
CARMEN 

ANDREEA LARISA 
MARIANA-ADRIANA 

LUCIA ODETA 
DANIELA 
JÓZSEF 

ANDREEA MARIA 
KINGA 

GYULA-ÁRPÁD 
DANIELA MARIA 

TUNDE 
AUREL CRISTIAN 
SIMONA-CLAUDIA 
EMESE-CORINA 

TIBOR 
VOICA-EUGENIA 

ENIKÓ 
ILDIKÓ 
ILONA 

ARABELLA 
GABRIELA 

B LOREDANA GERALDINA 

EVA ERIKA 
ELENA 

CRISTIAN-CLAUDIU 
TEODOR 

ALEXANDRU-SEBASTIAN 

DANIELA-CLAUDIA 

Pre_edinte centru de contesta�i, 
Inspecior _colar, 

prof. GAZSI ̂ tefan Eduard 

Disciplina de exa men 

invatator romana 
invatator romana 
invatator romana 
invatator romana 
invatator romana 

istorie 
istorie 
istorie 

Ib engleza 
Ib engleza 

Ib german� modern� 
Ilb maghiara materna 

Ib romana 
Ib romana 

lb romana 
Ib romana 

Ib romana 

lb romana 

lb romana 

lb romana 

matematic� 
matematic� 

matematic� 
matematic� 
matematic� 

matematic� 
matematic� 

matematic� 

prelucrarea lemnului 
psihopedagogie special� 
psihopedagogie special� 

psihopedagogie special� 
psihopedagogie special� 
psihopedagogie special� 
psihopedagogie special� 

psihopedagogie special� 
psihopedagogie special� 
religie greco catolica 
religie greco catolica 

religie ortodoxa 
religie ortodoxa 
religie ortodoxa 

Pentru conformitate, 

Limba de Nota Proba 
redactare Scris� 

român� 5.40 
român� 5.10 

maistru instructor - turism 
maistru instructor comert 

maistru instructor mecanica 

maistru instructor-electrotehnica maghiar� 

român� 
roman� 

JR 

român� 
român� 

român� 
român� 
român� 

român� 

român� 5.50 

romån£ absent 
român� 2.90 
român� 6.50 

român± 

român� 

român� 
român� 

român� 
român� 
romän� 

român� 
român� 
român£ 

romån� 6.75 
român� 6.35 
român� 

român� 
român� 

5.30 

român� 

Director, prof VLC Cristian-Cornel 

5.45 

INNE 

absent 

7.30 

JUD 

7.25 

7.65 
3.10 
5.30 
7.25 
5.90 

retras 

3.90 

romån� 4.15 

maghiar� absent 
român� 1.70 

român� 5.90 
român� 6.35 

maghiar� 9.00 
român� 6.10 

român� 6.95 
|maghiar� 5.55 

român� absent 
român� 5.05 

5.00 
6.20 
7.25 

9.00 

8.60 
6.40 
5.30 

7.80 
7.20 
8.50 

5.20 
5.10 

Nota obtinuta la 

proba practica 

9.00 
8.00 
8.00 

9.60 

Media 

6.00 
6.65 
7.44 

9.15 

român� 

român� 

român� 7.05 
maghiar� 6.70 

6.75 
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